May 26, 1826.

2D DIVISION.
Lord Pitmilley.

THE Palace of Holyroodhouse, in the immediate vicinity of Edinburgh, has attached to it a Royal Park, in which are situated the hills, or rising grounds, called Arthur's Seat and Salis-

bury Crag. Prior to 1646, it does not appear that there was any hereditary keeper of the Park, the Palace having been, till the time of James VI., the usual place of residence of the Kings of Scotland, and the Park being under the immediate care of the household officers. In that year, however, Charles I. granted to Sir James Hamilton, and his heirs-male, a royal charter, by which he constituted them ‘hereditarios custodes Roborarii nostri lie Park de Holyroodhous omniumque partium et pendiculorum ejus ad eund. pertinen.’; and the grant proceeds— ‘Ac dedisse tenoreq. pntis carte nre dare dict. Dno Jacobo Hamiltoun, eiusq. prescript. hereditariu. officium et custodiam dict. nri Roborarii, cum omnibus feodis casualitatibus devoriis et privilegiis quibuscunq. ad eund. pertinen. cum plena ptate prefato Dno Jacobo suisq. predict. faciendi et constituendi subcustodes dict. Roborarii unum vel plures pro eorum arbitrio proq. eorum officio exercendo. Nos cum avisamento et consensu predilecti nri consanguinei et consilarii nri Therarii regni nri Scotiæ, et Dni Jacobi Carmichael nri Therarii deputati, dedimus, concessimus, assignavimus, tenoreq. pntis carte nre damus concedimus et assignamus præfato Dno Jacobo Hamiltoun ejusq. prescript. heredie. particularia feoda et omnes devorias ad eund. spectan. cum ptate prefato Dno Jacobo Hamiltoun eiusq. prescript. semetipsos aut alios eorum nobis haben. eoru. warrantam levandi predict. feoda, casualitates, et devorias quascunq. ad dict. Roborarium spectan. omne tpre futuro, ac pro omnibus annis preteritis debitis et nondu. persolut,’ &c. Then there is this clause: ‘Inhibendo omnes nros subditos, ne directe aut indirecte sub quocunq. pretextu possessionis tituli aut juris presumant imiscere semetipsos dict. Roborario aut cu——ad eund. pertinen. quocunq. tempore futuro absq. licentia et jure, a dicto. Dno Jacobo Hamiltoun eiusq. prescript. ad id prius obtent. prout illi eorum sumo periculo, in contrarium respondere voluerint,’ &c. There is also a clause in these terms: ‘Mandamus tenoreq. pntis carte nre Dominis nri Concilii et Sessionis ut lras dict. Dno Jacobo Hamiltoun eiusq. prescript. in hunc effectu. dent et dirigant ac nos pro nobis et nris successoribus volumus concedimus et ordinamus quod unica sasina nunc per dict. Dnum Jacobum Hamiltoun perq. eius prescript. in futurum. apud dict. Roborariu. lie Park capienda sufficiens erit ijs sasina, pro prædict. hereditario officio custodie dict. Roborarii cum viridariis et casualitatibus ad eund. pertinen.’ &c. Then follows the Tenendas clause: ‘Tenen. et Habend. predict. hereditarium officium custodie, dict. Roborarii cu. annis feodis et casualitatibus ad

May 26, 1826.

May 26, 1826. ‘ eund. pertinen. prefato Dno. Jacobo Hamiltoun, eiusq. pre-
 ‘ script, de nobis et successoribus nris in libera alba firma,
 ‘ feodo et hereditate in perpetuum, per omnes rectas metas suas
 ‘ prout jacent in longitudine et latitudine cum libero introitu et
 ‘ exitu, cumq. omnibus et singulis libertatibus commoditatibus
 ‘ proficuis asiamentis ac justis suis pertinent. quibuscunq. tam
 ‘ non nominat. qua. nominat, tam subtus tra qm. supra tram
 ‘ procul et prope ad dict. officium spectan. seu juste spectare
 ‘ valen. quomodo libet in futuro. libere quiete, plenarie integre,
 ‘ honorofice, bene et in pace, sine aliquo impedimento, revoca-
 ‘ tione, contradictione, aut obstaculo aliquali; Reddendo inde
 ‘ annuatim prefatus Dns. Jacobus Hamiltoun eiusq. prescript.
 ‘ nobis et succoribus nrs unu. denariu. usualis monete regni
 ‘ nri Scotie ad festum Pentecostes nomine albe firme, si petatur
 ‘ tantum.’

In 1690, Thomas, Earl of Haddington, acquired right to this office, by adjudication from the family of Hamiltons; and thereafter obtained from William and Mary a crown charter, destining the office to the heirs of entail of the honours and estates of Haddington. The grant bears to be—‘ Predilecto
 ‘ nostro consanguineo Thome Comiti de Hadingtoun, Domino
 ‘ Binning et Byres, et hæredibus masculis de corpore suo legit-
 ‘ time procreand; quibus deficien. aliis suis hæredibus talliac
 ‘ et provisionis in juribus et infeofamentis suis comitatus et sta-
 ‘ tus de Hadingtoun, content. ejusque assignatis quibuscun-
 ‘ que hæreditarie et irredimabiliter, totum et integrum hære-
 ‘ ditarium officium et custodium Roborarii nostri lie Park de
 ‘ Halyrudhouse, cum omnibus redditibus proficuis, divoriis, vi-
 ‘ ridariis, feodis, casualitatibus, privilegiis, et emolumentis qui-
 ‘ buscunque, ad idem spectan. et pertinen, cum potestate admit-
 ‘ tendi et constituendi, etiam expellandi subcostodes, unum vel
 ‘ plures, in dict. Roborario, pro dict. Comitis de Hadingtoun,
 ‘ ejusque prædict. eorum arbitrio Ac etiam cum plena potestate
 ‘ levand. et recipiend. annuos et terminos reditus, proficua et
 ‘ divorias ad id. pertinen. omni tempore futuro, jacen. infra,
 ‘ vicecomitatum nrum de Edinburgh.’ Then there is this clause :
 ‘ Quodquidem totum et integrum dict. hæreditarium officium
 ‘ et custodia dict. Roborarii lie Park de Halyrudhouse, cum in-
 ‘ tegris proficuis privilegiis et casualitatibus id idem pertinen.
 ‘ ad Dominum Jacobum Hamiltoun, militem, filium et hære-
 ‘ dem deservit. et retornat. quond. Jacobi Hamiltoune de Priest-
 ‘ field, perprius hæreditarie pertinuerunt. tent. per illum, de
 ‘ nobis nostrisque successoribus tanquam ejusdem legitimis su-
 ‘ perioribus, et quæ per ipsum ejusque legitimos procuratores,

‘ ejus nomine ad hunc effectum specialiter constitut. et patentes May 26, 1826.
 ‘ literas, in manibus dict.” &c.—“ Et volumus et concedimus
 ‘ proque nobis et successoribus nostris, decernimus et ordina-
 ‘ mus, quod unica sasina per traditionem terræ et lapidis solum-
 ‘ modo nunc per præfat. Thomam, Comitem de Hadingtoun, et
 ‘ perque ejus prædict. omni tempore futuro super solo cujusvis
 ‘ partij sdict. Roborarii lie Park de Halyrudhouse, capiend. sta-
 ‘ bit valida et sufficiens erit iis sasina, pro toto et integro, præ-
 ‘ dict. hæreditario officio et custodia dict. Roborarii, cum inte-
 ‘ gris redditibus, proficuis, privilegiis, et casualitatibus, ad id.
 ‘ pertinen. et spectan, quocirca, et cum omnibus quæ inde sequi
 ‘ poterint, nos pro nobis et successoribus nostris, cum avisa-
 ‘ mento et consensu prædict. dispensavimus tenoreq. pntis cartæ
 ‘ nostræ dispensamus in perpetuum, tenend. et habend. totum
 ‘ et integrum prædict. hæreditarium officium et custodiam dict.
 ‘ Roborarij de Halyrudhouse, cum omnibus et singulis inte-
 ‘ gris redditibus, proficuis, divorijs, viridarijs feodis casuali-
 ‘ tatibus, privilegijs et immunitatibus quibuscunque ad idem
 ‘ pertinen. et spectan. particulariter et generaliter supra men-
 ‘ tionat. jacen. modo predict. præfato Thomæ, Comiti de Ha-
 ‘ dingtoun, et hæredibus masculis, talliæ et provisionis, et as-
 ‘ signat. prædict. de nobis et successoribus nostris, in libera
 ‘ alba firma, feodo, et hæreditate, in perpetuum, per omnes rec-
 ‘ tas metas suas,’ &c.

On this charter the Earl took infestment, and the office now belonged to the present Earl of Haddington.

Salisbury Crag form a bold and precipitous line of rocks, and, being in the immediate neighbourhood of the Palace, add greatly to its ornament and amenity. The rock is of a nature well adapted for paving streets and forming roads; and quarries having been made in them to a large extent, under leases granted by the Earl of Haddington to the Magistrates of Edinburgh, and to certain road trustees, the Officers of State raised an action against the Earl, bearing, ‘ that the said office of
 ‘ keeper and ranger, which the said Charles Earl of Hadding-
 ‘ ton enjoys, although it may give right to the annual profits
 ‘ of the said Park, vest in him no right to the property itself—
 ‘ that remains with us, and our royal successors, and of which
 ‘ there has been no grant, or deed of alienation, in favour of
 ‘ the said Earl, or his predecessors in the said office; he and
 ‘ they being bound to administer the same salva substantia, and
 ‘ not entitled to exhaust, or dilapidate, or alienate, either par-
 ‘ tially or totally, the property itself, by operations of any sort: